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 صدای اعتراض ها 	•
تا به این جای کار تیم "سن ایچ" ساوه عملکرد بهتری 
نسبت به دیگر تیم ها داشت و با بردهایی که به دست آورد 
، جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کرد. این تیم هم 
اکنون 19 امتیازی است و بدون هیچ باختی صدرنشین 
است اما دو تیم مس سونگون و گیتی پسند که از آن ها 
به عنوان مدعی قهرمانی نام می برند در رده های دوم و 
سوم قرار دارند. البته کراپ الوند هم پا به پای آن ها در 

حال مبارزه است و حالا در جایگاه چهارمی قرار دارد. 
به نوعی می توان گفت که قهرمانی لیگ امسال را می 
توان در بین این چهار تیم جست وجو کرد که زور هر کدام 
بیشتر باشد، جام را بالای سر می برد اما دیگر تیم ها برای 
حفظ جایگاه و برخی هم برای فرار از سقوط به میدان می 
روند.از طرفی بازی های امسال لیگ برتر با چالش های 
داوری هم همراه است که باعث شده برخی از بازی ها 
با حاشیه های زیادی روبه رو باشد. سوت های ضعیف و 
ایرادهایی که برخی داوران دارند، صدای مربیان را هم 

در آورده است.مسابقات امروز با هفت بازی دنبال می 
شود و لیگ برتر به مدت دو ماه به دلیل بازی های تیم 
ملی در جام ملت های آسیا تعطیل می شود که بازیکنان 
ملی پوش در این مدت از باشگاه های خود دور هستند که 
همین موضوع باعث شده است تا برخی از مربیان در این 
خصوص معترض شوند چرا که جام ملت‌های فوتسال 
آسیا از ۳ تا ۲۸ مهر در کویت برگزار می‌شود و در این مدت 
لیگ فوتسال به خواب دو ماهه می رود. هر چند که فرصت 
خوبی برای تقویت تیم ها هم محسوب می شود اما همین 
که از جریان مسابقات دور می شوند ضربه زیادی به حفظ 

آمادگی تیم ها وارد می شود.

 رقابت نابرابر فرش آرا	•
فرش آرا قدیمی ترین تیم فوتسال استان امــروز بازی 
حساسی مقابل مس سونگون در مشهد دارد. این بازی با 
قضاوت علی حفیظی، رضا پورشایگان، مهدی ابراهیمی 
و ارسلان میرزاده انجام می شود که قطعا کار به مراتب 
سختی در مقابل دیدگان هواداران مشهدی دارند. زرد 
پوشان مشهدی که صلابت گذشته خود را ندارند ، در 
هفت بازی که به میدان رفتند، موفق شدند دو برد ، دو 
مساوی و سه شکست را تجربه کنند و با مجموع هشت 
امتیاز در رده هشتم جدول جای گیرند. شاگردان قدرت 
بهادری که هفته گذشته بازی شهرآورد فوتسال مشهد را 

با پیروزی پر گل پشت سر گذاشتند، حالا انگیزه بیشتری 
برای رویارویی با شاگردان تقی پور در مس دارند.آن ها 
تاکنون برابر تیم های فولاد زرند ایرانیان و چیپس کامل 
به برتری دست یافتند و مقابل کراپ الوند، فردوس قم و 
گیتی پسند متقبل شکست شدند.همچنین در رویارویی 
سن ایچ ساوه و زندی بتن کلاردشت هم طعم تساوی را 
چشیده اند. در آن سو مس سونگون همچون سال‌های 
گذشته یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی لیگ 
برتر است و در هفت هفته قبلی با ۶ برد، یک شکست و 
۱۸ امتیاز در رده دوم قرار دارد. این تیم مهدی جاوید، 
بازیکن مشهدی تیم ملی را در اختیار دارد و همچنین از 
ستارگانی مثل آقاپور در ترکیب خود سود می‌برد و تنها 
تیمی است که موفق شده در چهار هفته اخیر به چهار 
پیروزی دست یابد. شاگردان تقی پور که با تغییرات 
مدیریتی نیز همچنان بر مدار بی حاشیه بودن و تمرکز 
در میدان حرکت می کنند با غلبه بر تیم های مقاومت 
البرز، سفیر گفتمان تهران، صنایع پشتیبان هرمزگان و 
قند کاترین آمل بی قرار صدر جدول هستند و به نظر می 
رسد تا رسیدن به این سکو فاصله ای نداشته باشند.به هر 
حال این بازی از اهمیت زیادی برای هر دو تیم برخوردار 
است و هر کدام دست از پا خطا کنند، سه امتیاز لازم قبل 

از تعطیلات را از دست می دهند.

بدون طعم پیروزی	•
چیپس کامل دیگر نماینده فوتسال استان امسال 
حال خوشی در جدول رده بندی نــدارد. تیمی که با 
وضعیت ناخوشایندی پا به مسابقات گذاشت و تاکنون 
نتوانست خودش را با شرایط بازی ها وفق دهد. این تیم 
در حالی مهمان تیم فولاد زرند ایرانیان است که هنوز 
طعم پیروزی را نچشیده است. به خصوص در هفته 
گذشته که شهرآورد فوتسال مشهد را در بدترین حالت 
مقابل حریف خود واگذار کرد و از انگیزه های بازیکنان 
کاسته است.شاگردان محسن جنگی با یک تساوی ، ۶ 
شکست و با تنها یک امتیاز در قعر جدول قرار دارند اما 
حریف امروزشان هم که در هفته‌های قبلی نتایج خوبی 
نگرفته است با کسب تنها ۶ امتیاز در رده دهم  حضور 
دارد.  حالا مدیران چیپس کامل امیدوارند در این 
بازی حساس بتوانند طلسم پیروز نشدن را بشکنند 
و بازیکنان با خاطری خوش به استقبال تعطیلات دو 
ماهه لیگ بروند تا سروسامانی بگیرند. مقاومت البرز 
با سه امتیاز در رده سیزدهم و کاترین آمل با چهار امتیاز 
در رده دوازدهم، نزدیک ترین تیم‌ها به چیپس کامل در 

رالی بقا هستند.

فریادهای سیاوش برای اسکوچیچ!

معافیت سیاوش یزدانی از خدمت سربازی و 
بــرای  خوبی  خبر  استقلال  بــه  او  بازگشت 

هواداران آبی پوش محسوب می‌شود. مدافع 
باتجربه استقلال که چند ماهی از این تیم و 
فوتبال دور بود، حالا چند روزی است زیر نظر 

کادر فنی استقلال کارش را از سر گرفته و برای 
بازگشت به ترکیب تلاش می‌کند. این مدافع 

مشهدی با توجه به دوری طولانی مدت از فوتبال از 
نظر جسمانی عقب تر از دیگر بازیکنان این تیم است و به همین دلیل زیر نظر 
بدن ساز تمرینات اختصاصی انجام می‌دهد تا به شرایط آرمانی برسد.او 
چند روز قبل اعلام کرده بود که هدفش بازگشت به تیم ملی است لذا انگیزه 
یزدانی در تمرینات این روزهای استقلال نشان می‌دهد که او عزم خودش را 
برای حضور در اردوی آینده تیم ملی جزم کرده است. یزدانی امیدوار است که 
بتواند در آینده ای نزدیک و قبل از فیفادی آینده در شهریور در ترکیب استقلال 
بازی کند و بار دیگر با نشان دادن توانایی‌هایش به اسکوچیچ ملی‌پوش شود.

عنایتی در امارات آفتابی شد

رضا عنایتی که پیشنهاد دستیاری در استقلال را رد کرده بود و تنها به سرمربیگری 
فکر می‌کرد، به شایعه کار در فوتبال پایه باشگاه‌های امارات واکنش نشان داد و 
ضمن تکذیب این اتفاق بیان کرد که فقط به سرمربیگری در لیگ برتر فکر می‌کند. در 
شرایطی که انتظار می‌رفت با توجه به نتایج قابل قبولش ، عنایتی را بار دیگر در لیگ 
برتر ببینیم، او سرمربی هیچ‌ یک از تیم‌های لیگ برتر در فصل بیست و دوم نشد.حالا 
دیروز عکسی از او با مدیران باشگاه اماراتی منتشر شد که شایعه حضورش را دوچندان 
کرد اما او بلافاصله این موضوع را تکذیب کرد و گفت: من پیشنهاد سرمربیگری در 
لیگ برتر را قبول نکردم ، حالا چرا باید به امیدهای الامارات بروم؟ این جا کمی کار 
داشتم و علاوه بر آن می‌خواهم در حرفه مربیگری پیشرفت کنم.وی افزود: من به 
امارات آمدم تا با چند مربی هماهنگ کنم و آموزش ببینم. اصلا بحث حضور در تیم 
الامارات نیست. نمی‌دانم چه شایعه‌ای شده اما می‌خواهم سر تمرین چند تیم بروم و 

از این فرصت برای افزایش دانشم استفاده کنم.

عیار فرش در میانه  
و چیپس در قعر
 نماینده های لیگ برتر فوتسال استان

  با رقابت در ایستگاه هشتم به تعطیلات 
دو ماهه می روند

سونگون دارد و چیپس کامل دیگر نماینده استان که به قعر جدول چسبیده است در خارج از خانه به برتر مواجه شوند. فرش آرا که در رده هشتم جای گرفته این هفته در مشهد بازی سختی مقابل مس تمام تلاش خود را به کار گیرند و خود را تقویت کنند وگرنه ممکن است که با احتمالات حذف از لیگ اند که هم اکنون اصلا شرایط خوبی ندارندبنابراین در همین فرصت به دست آمده تعطیلات لیگ باید هم که با بودجه اندک روانه رقابت های امسال شدند با شرایط متفاوتی در جدول رده بندی جای گرفته های فوتسال را نداشتند و مجبور هستند در پایین جدول دست و پا بزنند. دو نماینده فوتسال استان تمام تیم ها بودیم و با جان و دل مبارزه می کردند که زور برخی تیم ها خیلی کم بود و نای رقابت با غول از اعتبار و آبروی خود دفاع کنند. در هفت هفته ای که گذشت شاهد بازی های خوب و جنگنده ای از شود و تیم ها این فرصت لازم را دارند تا قوای خود را ترمیم کنند و با روحیه بیشتری دوباره بازگردند تا ها امیدوار بود. هر چند که مسابقات لیگ برتر به دلیل بازی های تیم ملی به مدت دو ماه تعطیل می از تیم ها مشخص شد و به راحتی می توان حدس زد که کدام تیم ها زور برتری دارند و می توان به آن علی ترابی  / قطار رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور به ایستگاه هشتم رسید، جایی که عیار خیلی 
مصاف فولاد زرند ایرانیان می رود.

فریبا عامل در اردوی فوتسال

اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان از ۴ تا ۷ شهریور در مرکز ملی فوتبال برگزار 
می‌شود که فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی بازیکنان دعوت شده 
به اردو را اعلام کرد. در بین بازیکنان دعوت شده خراسان رضوی فقط یک نماینده 
در بین ملی پوشان دارد. شهرهای تهران ، خوزستان، مازندران و اصفهان بیشترین 
ملی پوش را به خود اختصاص داده اند. فریبا عامل هم تنها ملی پوش خراسانی در این 

اردو محسوب می شود.
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